incógnita fidelibus xristianis. Quo circa quia dies Conceptionis beate uir-

ginis secreto diuini consilij per multa temporum curricula fuerat ortodoxis

xristicolis occultatus. Tu
(F. 377v) Rf. Archa legis archana perferens intus foris áurea cernitur

uirga urna tabulas continens plena bonis mundo tribuitur. * Sic saluatrix

cunctis efficitur. f . Nos amoris auro tegit Deo pascit Xpristo regit veritate

dirigit. rC. Sic saluatrix....

Led. II. Voluit Spiritus Sanctus speciali priuilegio honorare et con-

gruis temporibus reuelare ut uerbi prophetici neritas impleretur quo dicitur:

Dominus reuelabit condempsa et in templo eius idest in beata Uirgine

omnes dicent gloriara eius complete sollempnia celebrantes. Et uere con-

ceptionem huius templi sacratissimi scilicet beate uirginis que est templum

Domini sacrarium Spiritus Sancti debuit Dei filius mérito reuelare, quia in

conceptione hac tempore ipse uerus Salomón Dei filius cum patre et filio

et spiritu sancto cepit hoc templum quod iuxta (378r) uerbum propheticum

elegit sibi in habitaculum pro speciali domicilio fabricare. Tu.

r[". Uellus madet Gedeonis et inundat celi donis et uirtutum copia uim

transcendit rationis quod sedentem summis thronis regat matris gremia

sub carnis substancia, f. Obstupescit hic natura dum mutantur sua iura

quod regentem omnia. P. Regat matris...

Led. III. Vt ergo iuxta typum ipsius templi Salomonis de hoc templo

uero scilicet beata uirgine triplicem gloriara reddereraus debuit conceptio-

nis eius sollempnitas celebran. Reddebamus etiara in celebritate assump-

tionis quasi iam templo in celi solio dedicato. Tu.

(Fol. 378v) Rf. Thronus grandis et adrairabilis actu forraa uirtute legitur

iustus pius potens et hurailis princeps pacis in eo sistitur culpe lapsus per

eura tollitur. f . Non est talis nec erit similis dulcis cleraens et hutilis.

P. Princeps pacis in. Gloria patri et filio et spiritui sancto.

In 11." nodurno. Aaron uirga frondescit de qua fructus oritur quo mor-

bus raox euanescit quo raors nostra moxMnr.—Erudavit.

Terra lacte raelle raanans patribus promittitur ex Maria celum donans

homo Deus nascitur.—Deus noster.

Auri sceptrum (f. 379r) Assueri pacis donat federa nos aspectu Dei ueri

beat super ethera.—Fundamenta.

^. Sanctificavit tabernaculura suura Altissimus.

RÍ". Deus in raedio eius non coraraovebitur.

Led. IV. Congruum ergo fuit ut reddereraus gloriara in sollempnitate
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Conceptionis quasi iam templo nouiter inchoato a Deo predestínalo et

sanctificato. Huius enim sollempnitatis diem sanctissimum Salomón in

canticis ¡n spiritu preuiderat affuturum, et ideo admirans harum trium

soUempnitatum magna mirabilia, in eodem libro ter interrogat: Que est ista?

Admirans igitur nouitatem Conceptionis ex qua fuit in útero impleta

Spiritu Sancto per gratiam sanctificationis prius interrogat: Que est ista

que ascendit per desertum sicut uirgula fumi ex aromatibus mirre et

thuris? Per desertum enim materni uteri in quo sunt alij secundum legem

communem gratie priuati lumine culpe originalis efuscati calígine.

Rf. Cornu ueri Samuelís quo línitur plebs fidelis sacra fluít unctio

seruítutis lex crudelis fugít dum grata de celis uenit benedictio. P. Qua
perit dampnacio. f. Laus tibí uirgo sacrata Dei mater illibata per quam fit

saluatio. P. Qua perit.

(Fol. 379 v). Lect. V. Hec uirgo dicitur sicut uirgula fumi ex aromatibus

ascendisse, quía ibidem fuit diuinitus illustrata et quasí mirra electa odori-

feri specíe. Admirans eius etiam natiuitatis insignia, in qua natiuitate sine

peccati macula progreditur ut aurora interrogat: Qui est ista que progredi-

tur quasí aurora? In natiuitate enim quasi aurora coruscans progreditur,

quía in illa nulla peccati macula ínuenitur. Fuit enim sancta antequam

nata. Tu...

i^. Rore celi repleta copia parua nubes de marí toUitur gratiarum per

stillicídia mundus arens fecundus reditur. Plenus ager flagrans ostenditur

Hec ortorum íons indeficiens hec puteus mentem refí (f. 380r) ciens. P. Ple-

nus ager...

Lect. VI. Admirans tertío assumptionis eius super angelorum agmina

felícitatem interrogat: Que est ista que ascendit de deserto delitijs affluens

innixa super dilectum suum? Cum supernorum ciuium multitudine in

assumptione sibi obuíam aduenisse. Tu...

Rf. Lira sacre melodie Dauid manu tacta píe plectro sancti spiritus

uitam dulcís armonie amplexum Deí sophíe trahit ad se celitus. P. Fugat

hostem penítus. f . Plaudat chorus electorum uirginalem ante thorum or-

natum diuinitus. Fugat... Gloría patri.

In 111° nocí. Nomini dat et in mentís (f. 380v) potum uirgo regía dum
iustis gratia mentís reís datur nenia.— Cántate Domino.

Idria farinam gestans panem uerum confícit angelorum uitam prestans

cor uirtute perficít.—Dommus regnavit /.".

Betleheem cisterna pascens potum uite tribuit que sitis peccati latens

et feruor enannlt— Cántate.

f. Replebimur in bonís domus tue.

R}. Sanctum est teraplum tuum mirabile in equitate.

Secundum Matheum.—Liher generationís Jhesu Xrísti filií David filíj